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PROTOKOLL FÖRT VID ÅRSSTÄMMAN I KÄRRBACKSTRANDS 

SAMFÄLLIGHETSFÖRENING 2015-05-09 

Plats:  Jaktstugan i Kärrbackstrand. 

Antal närvarande:  15 personer varav 11 röstberättigade 

 

$1. Ordförande hälsade alla välkomna till årets stämma och förklarade den för öppnad. 

$2. Till ordförande för stämman valdes Lars Gylterud och som sekreterare Christer 

Ångström. 

$3. Till justeringsmän tillika rösträknare valdes Peter de Maré och Anna-Katrin Elgesem 

Engen. 

$4. Beslutades att godkänna styrelsens förslag till dagordning. 

$5. Beslutades att godkänna att kallelse till stämman skett i enlighet med stadgarna. 

$6. Efter genomgång av delägarförteckningen med angivna andelstal godkände stämman 

den som underlag för röstlängd och debiteringslängd. Totalt uppgår andelstalet till 3560 

andelar. 

$7. Styrelsen föredrog verksamhetsberättelsen samt den ekonomiska redogörelsen. 

Stämman beslutade att godkänna verksamhetsberättelsen och årsredovisningen för 

2014. 

$8. Revisorernas berättelse lästes upp. Beslutades att anteckna revisionsberättelsen och att 

fastställa balans- och resultaträkning för 2014. 

$9. Stämman beslutade enhälligt att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2014. 

$10. Styrelsens förslag till inkomst- och utgiftsstat för 2015 föredrogs. Förslaget baserades på 

en uttaxering på 30 kr/andel i enlighet med upprättad debiteringslängd. Beslutades att 

godkänna styrelsens förslag till inkomst- och utgiftsstat. Beslutades att sista 

betalningsdag skall vara den 31 oktober 2015. 

$11. Styrelsen föreslår oförändrade arvoden föreningens förtroendevalda. Stämman beslutade 

i enlighet med styrelsens förslag vilket innebär 700 kr vardera till ordförande och 

sekreteraren samt 1500 kr till kassören, 400 kr vardera till respektive revisor samt 5000 

kr till vägtillsynsmannen. 

$12. Val av två styrelseledamöter på två år. Till styrelseordförande för två år omvaldes Lars 

Gylterud. Till styrelseledamot för två år omvaldes Christer Ångström. 

$13. Val av två styrelsesuppleanter på ett år. Till styrelsesuppleanter för ett år omvaldes Ove 

Persson och Camilla Berglund. 

$14. Val av två revisorer för ett år. Till revisorer på ett år omvaldes Bente Andreasson och 

Annika Jonsson. 

$15. Val av en revisorssuppleant på ett år. Till revisorssuppleant på ett år omvaldes Barbro 

Johansson. 

$16. Val av vägtillsynsman på ett år. Till vägtillsynsman på ett år omvaldes Herbert 

Martinsson. 
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$17. Val av valberedning på ett år. Till valberedning på ett år omvaldes Eva Ångström och 

Maria Tellander och med Eva Ångström som sammankallande. 

$18. Inkomna motioner. Antecknades att inga motioner inkommit. 

$19. Övriga frågor: 

 Förslag från styrelsen att föreningen anskaffar en hemsida. Bernt Fagerström åtog sig att 

ordna detta. 

 Vid förra årets stämma fick styrelsen i uppdrag att göra en inventering av de vägskyltar 

som finns utefter vägnätet. Efter utförd inventering kan konstateras att 

hastighetsskyltningen och skyltningen vid bron är i gott skick. Sämre är det med 

skyltningen vid mötesplatserna. Efter diskussion beslutades, främst med tanke på 

kostnaderna, att upprustningen av mötesskyltarna sker successivt och i samband med att 

andra åtgärder utförs i anslutning till mötesplatserna. 

 Utöver sedvanligt sommarunderhåll kommer under 2015 och 2016 följande åtgärder att 

vidtas: Punktvis reparation av asfaltsbeläggningen, rensning under vägräckena utefter 

Lövbergsvägen och högröjning utefter vissa delar av vägnätet. Vidare eventuell 

högtrycksspolning av brobågen, borttagning av större stenar i dikeskanterna och inköp 

av en bom vid Strandbergsvägen. 

 Uppdrogs till styrelsen att kontrollera behovet av ytterligare en vägtrumma norr om 

Bäckaskog. 

$20. Stämmoprotokollet kommer att anslås på anslagstavlan vid slaktboden. 

$21. Ordföranden tackade deltagarna för visat intresse och förklarade mötet för avslutat. 

 

 

Vid protokollet Ordförande 

 

 

Christer Ångström Lars Gylterud 

 

 

Justeras: 

 

 

Peter de Maré Anna-Katrin Elgesem Engen 

 


